

ACUERDOS SESIÓN ORDINARIA NO.11 FECHA REALIZACIÓN: 3 ABRIL, 2020

Incis	Principales	asuntos	Acuerdos	Responsable
o No.	Deliberados			
10.1	REUNIÓN PARA CIERRE DE LAS LA ESPERANZA	CIUDADEȘ DE	La Corporación Municipal de La Esperanza, Intibucá, con las facultades que la Ley le confiere acordó convocar a reunión al Alcalde de Intibucá, Gobernadora y miembros del SINAGER para tratar el tema de cierre de las entradas y salidas a los Municipios de La Esperanza e Intibucá y medidas de control en la ciudad. Acompañará al Señor Alcalde Municipal de La Esperanza las siguientes personas: Vicealcaldesa Municipal, Apoderado Legal de la Municipalidad de La Esperanza, Directora de Justicia Municipal, Comisionado Municipal y los Señores Regidores Municipales: Manfredo Enrique Villanueva Meza, Cesar Augusto Andrade Lémus y Edy Cristóbal Meza Espino. La reunión se realizará en la Municipalidad de La Esperanza, hora: 10:00 a.m.	

La Esperanza, Intibucá, 13 de ABRIL, 2020.

